

D14 ApS

c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 47 74 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D14 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 41 47 74 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.751 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	843.786	947.925
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.170.611	0
2 Andre finansielle indtægter	19.474	3.667
3 Øvrige finansielle omkostninger	-256.372	-183.852
Resultat før skat	1.777.499	767.740
4 Skat af årets resultat	-26.899	-230.882
Årets resultat	1.750.600	536.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.750.600	536.858
Disponeret i alt	1.750.600	536.858

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	26.500.000	25.329.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.500.000</u>	<u>25.329.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.500.000</u>	<u>25.329.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	285.379
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	588.324
Andre tilgodehavender	60	27.015
Periodeafgrænsningsposter	4.816	6.130
Tilgodehavender i alt	<u>4.876</u>	<u>906.848</u>
Likvide beholdninger	<u>60.306</u>	<u>20.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.182</u>	<u>927.804</u>
Aktiver i alt	<u>26.565.182</u>	<u>26.257.193</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	407.965	407.965
Overført resultat	2.071.822	321.222
Egenkapital i alt	2.519.787	769.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	847.066	953.795
Andre hensatte forpligtelser	295.892	282.172
Hensatte forpligtelser i alt	1.142.958	1.235.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.167.896	20.985.775
Gæld til pengeinstitutter	0	1.800
Deposita	317.023	301.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.484.919	21.288.591
Kortfristet del af langfristet gæld	671.000	493.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.387	187.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.647	35.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.110.000	1.948.824
Selskabsskat	133.628	0
Anden gæld	289.856	298.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.417.518	2.963.448
Gældsforpligtelser i alt	22.902.437	24.252.039
Passiver i alt	26.565.182	26.257.193
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	407.965	321.222	769.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.750.600	1.750.600
	40.000	407.965	2.071.822	2.519.787

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	19.474	3.667
	19.474	3.667
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.393	28.815
Andre finansielle omkostninger	216.979	155.037
	256.372	183.852
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.628	0
Årets regulering af udskudt skat	-106.729	819.206
Sambeskatningsbidrag	0	-588.324
	26.899	230.882
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	25.329.389	24.141.478
Tilgang i årets løb	0	1.187.911
Kostpris 31. december 2022	25.329.389	25.329.389
Årets regulering til dagsværdi	1.170.611	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.170.611	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	26.500.000	25.329.389

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,42
------------------------------------	------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.478 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
